PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 11 / 2006

Processo Administrativo: n° 05/10/22.554

Interessado: Secretaria Municipal de Infra-Estrutura

Modalidade: Pregão Presencial n° 022/2005

Ata de Registro de Preços n.º 331/05

.

                        Aos vinte dias do mês de setembro do ano de 2006, na cidade de Campinas,

Estado  de  São  Paulo,  no  Palácio  dos  Jequitibás,  sito  na  Avenida  Anchieta,  n°  200,  o

MUNICÍPIO  DE  CAMPINAS,  devidamente  representado,  e  a  empresa  COMERCIAL
AGRÍCOLA CONVERD E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, por seu representante legal,

acordam prorrogar o Registro de Preços de serviços de manutenção, dos itens seguintes, com

base no Decreto Municipal n.º 15.242, de 25/08/05:

Item Descrição Un
Preço

Unitário
R$

7

Caminhão  basculante,  capacidade  mínima  da

caçamba  6  m³,  potência  superior  a  120  HP,  com

motorista habilitado.

Hora 30,24

11

Trator agrícola  com grade e/ou com roçadeira  e/ou

com  trado  mecânico  e/ou  betoneira  e/ou  outro

implemento com operador habilitado.

Hora 30,24

19

Caminhão irrigadeira  com bomba,  com pé de crivo

para  carga,  mangueira  de  pressão  e  barra

espargidora  traseira  ou  dispositivo  equivalente,

capacidade mínima 8.000 l,  potência superior a 120

HP, com motorista habilitado.

Dia 377,57

                        Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 90

(noventa) dias, a partir de 20/09/06.

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º
andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

                        Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida

e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 20 de setembro de 2006.

DR. HÉLIO DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal

CARLOS HENRIQUE PINTO
Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos

OSMAR COSTA
Secretário Municipal de Infra-Estrutura

COMERCIAL AGRÍCOLA CONVERD E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
Representante Legal: João Perez Fernandes

R.G. nº 15.425.169-0

C.P.F. nº 969.160.608-91

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º
andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2